

Odberateľ: ORDER s.r.o. Žilina
 Projektant: STAVING PROJEKT s.r.o., Na Troskách 3, Banská Bystrica
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 05.09.2015

Stavba : Agro-hospodárska usadlosť-LAZ VEGAS Senohrad-časť Poloma
 Objekt : SO 04 Areálový rozvod vody
 Časť : Požiarna nádrž

Ing. Račáková

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	-------------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNE PRÁCE

1	272	12110-1101	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m $5*11*0,2 = 11.000$	11,000	m3		
2	272	13140-1101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 5 do 100 m3 $5*11*2,2 = 121.000$	121,000	m3		
3	253	16230-7121	Vodor. premiestnenie výkop. horn. 5-7 500 m $2,9*9,4*2,4-55,576 = 9.848$	9,848	m3		
4	001	17110-1104	Násypy z hornín súdržných zhutnených do 102% PS	9,848	m3		
5	001	17510-1201	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny $121-2,9*9,4*2,4 = 55.576$	55,576	m3		
6	001	17510-1209	Obsyp objektu príplatok za prehodenie sypaniny	55,576	m3		
7	232	18100-6113	Rozprestr. zeminy schop. zúrod. v rovine hr. do 20 cm $5*11 = 55.000$	55,000	m2		

1 - ZEMNE PRÁCE spolu:

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

8	015	38032-6242	Kompl. konštr. ČOV, nádrž ŽB XF3 mrazuvzd. vodost. C 30/37 hr. do 30cm $2,9*9,4*0,2+(2,5+9,4)*2*2*0,2 = 14.972$	14,972	m3		
9	015	38035-6231	Debnenie kompl. konštr. neomiet. plôch z betónu zhotov. $(2,9+9,4)*2*2,4+(2,5+9)*2*2,2 = 109.640$	109,640	m2		
10	015	38035-6232	Debnenie kompl. konštr. neomiet. plôch z betónu odstrán.	109,640	m2		
11	015	38036-1006	Výstuž komplet. konštr. ocel. 10505 $14,972*0,15 = 2.246$	2,246	t		

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

12	211	45131-5125	Podkladná alebo výplňová vrstva z betónu tr. C 16/20 hr. do 150 mm "podkl. betón" $9,5*3 = 28.500$	28,500	m2		
----	-----	------------	---	--------	----	--	--

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

13	011	61247-531R	Vnút. hydroizol. kryštálická na tesnenie proti zemnej vlhkosti $(2,5+9)*2*2 = 46.000$	46,000	m2		
----	-----	------------	--	--------	----	--	--

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:

8 - RÚROVÉ VEDENIA

14	271	89910-3111	Osadenie poklopov liatinových, ocel. s rámom do 150 kg	1,000	kus		
15	MAT	553 400350	Poklop ocelový ťažký 90x90 cm	1,000	kus		

8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

16	015	99814-2251	Presun hmôt nádrže a zásobníky monolit. v. do 25 m	53,497	t		
----	-----	------------	--	--------	---	--	--

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:

PRÁCE A DODÁVKY PSV

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
---------------	----------------	-------------	--	--------------------	-------------------	--------------------	-------

17	767	76716-111R	Montáž a dod. zábradlia rovného z rúrok do betónu do 20 kg s náterom "nádrž" (9,4+2,9)*2 = 24.600	24,600	m		
----	-----	------------	--	--------	---	--	--

18	767	99876-7201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m		%		
----	-----	------------	---	--	---	--	--

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:

Za rozpočet celkom